
K prodeji, Rodinný dům, 247 m2
Číslo inzerátu (ID): 4315220 Datum vydání: 14.03.2025

Cena za nemovitost:

4 190 000 Kč

Lokalita:
České Budějovice

Nabízíme k prodeji nemovitost v klidné obci Kamenná, nedaleko
Trhových Svinů. Dům prošel rozsáhlou rekonstrukcí, která se
zaměřila především na obytné pokoje, výměnu oken a renovaci
venkovní fasády. V celém objektu, kromě kuchyně, je rozvod
elektrického vedení v mědi, voda je vedena v plastu. Odpad je
sveden do jímky s přepadem do trativodu, který je napojen na
veřejnou kanalizaci. Voda je čerpána ze studny, ale je zde možnost
připojení na veřejný vodovod.

Vytápění je zajištěno kotlem na tuhá paliva s rozvodem do
radiátorů, v obývacím pokoji se nachází krbová kamna pro lokální
vytápění. Nemovitost se prodává bez okolních pozemků, které jsou
ve vlastnictví Státního pozemkového úřadu, přičemž existuje
možnost jejich odkupu, Prodej těchto pozemků je v současné době
v řešení. Aktuálně si majitel tento pozemek pronajímá.

K nemovitosti náleží také stodola, která je určena k rekonstrukci.

Doporučuji osobní prohlídku, která vám umožní plně ocenit
potenciál této nemovitosti.

ID inzerátu ESO: 4315220
Inzerát aktualizován: 14.03.2025
Inzerát vydán: 28.02.2025
ID zakázky v RK: 900899352
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Smíšená
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 247 m2
Plocha pozemku: 286 m2
Kód zakázky: 899352

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Jan Michálek
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


